ve Referans gazetelerinin 04.03.2011 tarihli nüshalarında ve ayrıca KAP’ ta ( Kamuyu 
Aydınlatma Platformu /  www.kap.gov.tr’ de) toplantı günü ve gündeminin bildirilmesi suretiyle 
süresi içinde yapılmıştır. 

Hazirun cetvelinin tetkikinden, Şirketin 150.000.000.-(Y:Yüzellimilyon)TL.lık sermayesine 
tekabül eden 1.500.000.000 (Y:Birmilyarbeşyüzmilyon) adet hisseden 131.393.084.-
(Y:Yüzotuzbirmilyonüçyüzdoksanüçbinseksendört)TL.lık sermayeye karşılık 1.313.930.840 
(Birmilyarüçyüzonüçmilyondokuzyüzotuzbinsekizyüzkırk) hissenin asaleten toplantıda temsil 
edildiğinin ve böylece gerek kanun ve gerekse ana sözleşmede öngörülen asgari toplantı 
nisabının mevcut olduğunun anlaşılması üzerine toplantı Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 
Sn. Serhat Süreyya ÇETĠN tarafından açılarak gündemin görüşülmesine geçilmiştir.